Общество с ограниченной ответственностью «МТК»
664002, Иркутская обл. г. Иркутск, ул. Почтамтская, дом 64

 Тел. + 7 950 131 17 47
mtk_torg@rambler.ru

ОГРН 1203800026418, ИНН 3810086530, КПП 38001001
Банковские реквизиты:

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
БИК 042520607 / Кор. Счёт 30101810900000000607 / Рас. Счёт 40702810018350007494

Исх. № 147 от  16.01.2023 г. Кому:  ОГАУЗ «Иркутская городская

клиническая больница №8»

Коммерческое предложение

Просим Вас рассмотреть наше коммерческое предложение:

№

п/п
Наименование товара Ед.

изм.

Коли-

чество

Цена за

единицу, руб.

1 Поломоечная машина аккумуляторная

предназначена для уборки помещений
больших площадей, паркингов,
медицинских и учебных учреждений,

спортивных залов и фитнес центров,
магазинов, офисов и т.д.

шт 1 353 036,00

 Итого общая стоимость:                                                        353 036,00

.В цену включены: стоимость товара, упаковки, маркировки, расходы по доставке,

погрузке-разгрузке, уплату налогов (в т.ч. НДС), таможенные сборы и другие
обязательные платежи.

Срок поставки товара: 30 дней
Предложение о цене действительно: до 28.02.2023 года.

Директор ООО «МТК»                                                          /  Косых Т.А. /